

Roald Jeppesen Holding ApS
Præstemarksvej 3, 8220 Brabrand

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 30 49 08 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2023.

Roald Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roald Jeppesen Holding ApS Præstemarksvej 3 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 49 08 35
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Roald Jeppesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Byggefirmaet RJ ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af aktier og anparter samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.946 kr. mod -27.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.875	-6.563
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	0
Andre finansielle indtægter	27	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.282</u>	<u>-28.728</u>
Resultat før skat	158.870	-35.291
Skat af årets resultat	<u>9.076</u>	<u>7.810</u>
Årets resultat	<u>167.946</u>	<u>-27.481</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.946	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.481</u>
Disponeret i alt	<u>167.946</u>	<u>-27.481</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	780.000	780.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	780.000	780.000
Anlægsaktiver i alt	780.000	780.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	34.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.620	29.810
Tilgodehavender i alt	92.620	63.810
Værdipapirer	200	178
Værdipapirer i alt	200	178
Likvide beholdninger	5.487	4.590
Omsætningsaktiver i alt	98.307	68.578
Aktiver i alt	878.307	848.578

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	134.238	-33.708
Egenkapital i alt	259.238	91.292
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	19.734	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.386	202.236
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	532.949	550.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.335	757.286
Gældsforpligtelser i alt	619.069	757.286
Passiver i alt	878.307	848.578
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-6.227	118.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.481</u>	<u>-27.481</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-33.708	91.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>167.946</u>	<u>167.946</u>
	<u>125.000</u>	<u>134.238</u>	<u>259.238</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.275	2.100
Andre finansielle omkostninger	<u>32.007</u>	<u>26.628</u>
	<u>34.282</u>	<u>28.728</u>

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
	<u>19.734</u>	<u>0</u>	<u>19.734</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>200</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>22</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankindestående udgør pr. 30. juni 2023 i alt 380 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
